edū pñibilo cōputātes verba
captos eisdem ad rus conant
cōducere festināter: post hec d
rure: quia ad eiusdem ruris vi
ros iusticia nō spectabat: cum
accusatoribus ad constantino
politanum dñm capti iuuenes
destinātur quibus ne nimis lō
gus siam verbis: q nō fecerāt
tormentoz rigore iuuenib⁹ iaz
confessis addicitur more solito
sententia decollandi.

Hu quale cor audiēdo
tot lamenta īnocētiū
quos iuuentutis pul
chritudinis maria venustas:
et ortus nobilissim⁹ decorabat:
posset se lachrimis cōtinere: et
fientes itaq; iuuenes: gravi
bus pallidas fances lachrimis
irrigātes ullulatus genitusqz
et suspiria pñmere nō cessantes
gloriose dicebāt hierōime hoc
tale non est premiū q obsequē
tib⁹ tibi prestas: et tale q labo
re tui meruim⁹ itineris: heu ro
mana v̄rbs nostri pñscia ort⁹:
nō sicut credebamus nesciam
nostri finis: ad locū nāqz tanti
suppliū ibidē gentiū pñ multitu

dine maria expectante īnoxij
iuuenes conducūtur. **P**ieſſa
bilis misericordia dei nostri q
celū redūdat et terra: nec vlli⁹
ad se currentis obliuiscitur mi
ſeri: et flexis in loco quo plectē
di erāt genibus ī celūqz vter
qz iuuenes manib⁹ eleuatis.
Glorioſe magna voce iquiūt
hieronime noſtre salutis auxi
liū cōfugij: por⁹ n̄eqz ſpeī an
chora ſaluberrima et vitalis
bac ī hora inclita noſtris idig
nis ſupplicationib⁹ pias aures
vt ſi hoc quo perimur ſecl⁹ nō
gessim⁹: tue liberationis opem
pietate ſolita ſentiamus q ſi fe
cimus exigente iuſtitia condē
nemur.

Hec vbi dixerunt colla
extendū carnificibus
fienda: nil dicentes ali
ud quā ſuccurre ſuccurre glori
ose hieronime. **Q**uid mirū ſi
tot lachrimis cūctorū ad ſe cur
rentium misericors opifer hie
ronimus ſe a miſerando nō po
tuit abſtinere. **L**um circūſta
tum carnificum corda etiā ad
paſſionem vndiqz mouerētur.

Elevatis siquidem ensibus ju-
uenum carnifices colla feriunt
et colla percussionum signa ut
porfirici lapides foret recipiūt.
Mirantur carnifices credētes
se ictus fecellisse denuo eleuāt
ut plus possunt enses et feriunt
sed tamē ut prius isensibiliū iu-
uenū colla manēt. At illi iterū
atqz itez feriunt sed enses uti
essent pallee iuuenes sentiunt.
Miratur ex hoc iter astates ad-
miratio: et stupor vehementis-
sumus oēs capit hinc inde gen-
tium ad tā insucti miraculi cō-
fluit multitudo. Audit hec et
ipse sententie lator et cucurrit
iubetqz carnificibus ut sc vidē
te denuo feriāt: et cum oīmode
illesa colla iuuenū manent stu-
pens magis ac magis iudex tā
tiqz ignar⁹ miraculi: nil scit ali-
ud cur hec fiant quam bencī-
cia cogitare: pcepit itaqz mini-
stris omni mora post posuua na-
dos tradi arsuros iuuenes vi-
uacibus cogi flammis. Circa
illos mox copiosus ignis accē-
ditur: infunditur lignis oleum
et pix ut eorundem vita citius

destruatur.

Quid mirādi si compos
protegendi ab ensibus
gloriosus hieronimus
a flammis etiam suos se inuo-
cates sedulis vocibus iuuenes
potuit liberare. Sursum ignis
flamme incensum scandit et iu-
uenes sub alis sancti hieronimi
salubriter permanēt velut in
ameno si quiesceret viridarioz
iocūdo. Postremo iudez utqz
hec sic scribendū miraculis an-
beneficijs certius cupiens ex-
periri: ut si hijs diebus octo: su-
spensi viuerēt quo vellent ab-
irēt soluti et liberi censuit. Hu-
spernis itaqz illis: mox glorio-
si hieronimi psētia minime de-
fuit qui plantas manib⁹ tenēs
pedum illesos et viuaces statu-
is dieb⁹ mirabiliter conserua-
vit. Lurrunt igitur octavo die
tocius ciuitatis et circūiacētiū
villarum viri: currit et iudez:
cernūt clare gloriosum miracu-
lum: patescentibus que vide-
runt qui ad custodiendos iue-
nes fuerant deputati: mirātur
omnes: vocibus in excelsis lau-

Venerabilis gloriōsi

Despagūt creatori: et hieronimō gloriōso: mox dē cōculeo in oxyi iuuenes deponūt et maximis honorum zenijs ab omni populo venerantur veruntamen in urbem. Cōstantinopolitanam capti: et dolore vehementissimo grauati intrauerunt: libere honorifice et cum gaudio ineffabili exierunt: et tandem anno ente deo cum multis vrbis cōstantinopolitane populis ciuitatem Bethicem attingētes: veneratione debita gloriōsi jeronimi reliquias vilitarunt. Statimqz deposita secularij omnium cura cenobium i quo gloriōsus vi. et hieronimus intrauerunt et vacates die noctu qz penitentie et orationibus. celebis vite sanctitate perspicui: in predicto cenobio adbuc permanēt.

Monasterio destructo monialium propter symoniām

MAgne admirationis gaudijs devotionisqz causa preccēnsiuue,

Hieronimū

num miraculū extitit sed mul- te formidinis constat sequens. In sacris ordinibus monaste- riū apud superioē thebaydā quoddam dominarū fuisse ante duos annos dicitur eximū. et dictum monasterium omni pulchritudine et excellentia de coratum. In quo pene ducēte domie vita et honestate religio se: reclusiōe continua: decoris qzmo: ibus permanebant. Ad hec quibus i summō figāt au- res: vt q̄ hauserint vna ari- cula effudant alitera. Nā quā tumcumqz sana sit nauis et in- tegra: modicum ymo: quaž nī bil prodest: si alta volēs secre- re maria: paruum q̄ fundo est foramē relinquat ut dira naufragia non admittat: Eur hec sim fatus presentis narratio- nis bystoria reserabit. Mult itaqz pollēs predictum mona- sterium virtutibus vnum pes simum quo ruit symonie vici- um retinebat. Nā instruē te dyabulo in eisdem domina- bus hec obseruabatur: abusio-